

Camo ASA

Styrets beretning

Års- og konsernregnskap 2001

Innholdsfortegnelse

Styrets beretning for året 2001	Side 2
Resultatregnskap	Side 5
Balanse	Side 6
Kontantstrømoppstilling	Side 8
Noter	Side 9

CAMO ASA

Styrets beretning for året 2001

datert 26. Juni 2002

Virksomheten

Camo ASA driver virksomhet med, og er eier i selskaper som leverer: programvare, konsulenttjenester og opplæring innenfor informasjonsanalyse.

Selskapets hovedkontor er i Nedre Vollgate 8 i Oslo. Selskapet har gjennom året nedlagt aktivitetene i datterselskapene Camometri AB i Sverige og Camo Ltd. i England. Utvikling, markedsføring og salg av Unscrambler i Europa ble i begynnelsen av året overført til datterselskapet Camo Process AS, som ble solgt til Camo Inc i fjerde kvartal.

Årets viktigste hendelse var transaksjonen som førte til at Camo Inc. i Corvallis, Oregon, USA ble morselskap for BIT Technology Inc (nå Camo Technology Inc.) i Woodbridge, New Jersey, USA.

Året 2001

I desember 2001 kom Camo Inc og BIT Technology Inc under felles eierskap. Transaksjonen ble gjennomført ved at tidligere eier av BIT Technology Inc mottok nyemitterte aksjer i Camo Inc som ga ham 50% av aksjene i Camo Inc. Samtidig ble aksjene i Camo Process AS solgt fra Camo Inc til BIT Technology Inc. Ved årets slutt videreførte Camo ASA sine aktiviteter gjennom markedsføring av software selskapet har utviklet og som 50% eier av konsernet Camo Inc.

Styret besluttet å gjennomføre transaksjonen fordi det nye konsernet vil levere løsninger til kundene, inklusive Camo software og konsulenttjenester fra BIT Technology. Dette vil i betydelig grad øke salgsvolumet til hver kunde til priser som gjenspeiler den økte kunde verdien. Det er også identifisert muligheter for effektivitetsøkning, som er i ferd med å bli realisert.

Regnskapsførselen i Camo ASA utføres av innleiet personale under selskapets ledelse. Det var nødvendig å skifte leverandør av disse tjenestene underveis i 2001 og sommeren 2002. Endelig sammenstilling av gruppens regnskaper for 2001 ble gjennomført senere i 2002 enn normalt som en følge av integreringen av BIT Technology Inc i Camo Inc. Det viser seg at avstemninger gjennom året mellom selskapene ikke har vært god nok. Dette har ført til betydelig merarbeid under revisjon av årsregnskapene, og en forsinkelse i avgivelse av årsregnskapet som styret tar ansvar for.

Ansatte

Camo ASA har en fast ansatt medarbeider på fulltid i markedsføring av selskapets software, mens daglig leder Bjørn Skare er ansatt på deltid da han samtidig er daglig leder i Camo Inc. I konsernet Camo Inc var det ansatt 135 ved årets slutt.

Miljøet

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Som kontorbasert virksomhet foreligger det ingen utslipp fra selskapet som kan innebære miljøskade. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet hadde i 2001 ikke registrert sykefravær. Det har ikke forekommet ulykker eller skader i løpet av året.

Aksjonærer

Ved årets slutt hadde Camo ASA en aksjekapital på NOK 2.852.445 fordelt på 5.704.890 aksjer med pari verdi NOK 0,50.

Styret

Den ordinære generalforsamlingen i 2001 valgte følgende styre:

Harald Mikkelsen (leder)
Pål Raaum
Pål Prøitz
Truls Sanner
David Lundahl.

Ved årsskiftet var alle styremedlemmene bosatt i Norge unntatt Dr. Lundahl, som bor i USA.

Resultat og finansiering

Camo ASA

Camo ASA rapporterer et underskudd på NOK 3.358.203 mot et underskudd på NOK 2.297.829 i 2000. Dette var resultatet etter en omsetning i 2001 på NOK 5.170.141 mot NOK 7.562.979 i året før. Resultatet inneholder betydelige kostnader knyttet til forhandlinger, undersøkelser og gjennomføring av strukturelle endringer, herunder sammenslutningen av Camo Inc og BIT Technology Inc.

Deler av omsetningen ble i løpet av året ført over til andre tilsluttede selskaper.

Selskapet hadde ved årets slutt en egenkapital på NOK 22.069.977 mot NOK 22.418.241 ved årets begynnelse. Gjennom året gjennomførte selskapet to kapitalforhøyelse, på samlet 233.868 aksjer pålydende NOK 0,50 med samlet innbetaling NOK 3.009.939.

Det er styrets oppfatning at selskapets resultatregnskap og balanse med noter pr 31.12.2001 gir et riktig bilde av selskapets situasjon og driften i 2001. Ut over det som fremgår av årsregnskapet og denne beretningen er ikke styret kjent med forhold av vesentlig betydning for å bedømme selskapets stilling.

Selskapet har likviditet og soliditet som er tilfredsstillende for den løpende drift og er innrettet mot videre utvikling og vekst i 2002. Med dette utgangspunkt mener styret at selskapet møter kriterier for fortsatt drift, og årsoppgjøret er foretatt under denne forutsetning.

Camo ASA konsolidert første 11 måneder 2001

Årets første 11 måneder var Camo ASA konsernmor for Camo Inc og Camo Process AS. I denne perioden hadde konsernet Camo ASA eksklusive konserninterne transaksjoner en samlet omsetning på NOK 19.161.933 som ga et negativt ordinært resultat på NOK 8.959.104. Tilsvarende tall for hele 2000 var NOK 19.128.403 og negativt resultat 10.828.594. Ved årsskiftet var Camo ASA ikke lenger konsernmor for disse enhetene. Aksjene i Camometri AB er eiet av Camo ASA, selskapet har ingen drift og er under avvikling.

Disponering av årsresultatet

Styret anbefaler for generalforsamlingen at underskuddet for 2001 dekkes som følger:

Overføres fra overkursfondet	NOK 3.358.203
Sum dekning	NOK 3.358.203

Camo i 2002

Integreringen av BIT Technology Inc inn i Camo Inc har krevet stor innsats i første kvartal. Utfordringene i denne perioden ble forsterket av den negative effekten på markedene i USA og internasjonalt etter angrepet på World Trade Center i New York.

Konsernet Camo Inc er nå organisert slik at Camo Inc har administrasjon- og fellestjenester, mens aktivitetene rundt selskapets programvare ligger i Camo Smart Inc i Corvallis, Oregon. Salgs- og konsulenttjenestene ligger i Camo Technology i Woodbridge, New Jersey. Camo Process AS er 100% datterselskap av Camo Technology Inc.

Konsernet Camo Inc og alle operative enheter hadde overskudd i første kvartal 2002. CAMO Technology Inc har betydelig gjeld, selskapets ledelse har arbeidet aktivt med å sikre nødvendig finansiering for å erstatte eksisterende løsning. Slik finansiering er løst i annet kvartal gjennom at en liten gruppe investorer har etablert

Camo Finance LLC i Woodbridge, med formål å tilby factoringfasilitet til Camo Inc på markedsbetingelser men med større fleksibilitet for Camo Inc enn beste tilbud fra andre tilbydere.

Investorer og administrasjonen i MVI har bidratt konstruktivt etter at de kom inn som største aksjonær. Dette engasjementet har vært ut over hva som forventes gjennom at de har hatt to representanter i styret. Styret har kompensert bidragsyterne for de tjenester de har ytt.

Styret forventer at både omsetning og resultat vil fortsette å øke gjennom 2002.

Oslo, 26. juni 2002

Harald Mikkelsen	Pål Raaum	Pål Prøitz	Truls Sanner	David Lundahl	Bjørn Skare
<i>Styrets leder</i>	<i>Styremedlem</i>	<i>Styremedlem</i>	<i>Styremedlem</i>	<i>Styremedlem</i>	<i>Daglig leder</i>

Camo ASA

Års- og konsernregnskap 2001

Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
01.01 - 31.12			Note	01.01 - 30.11	01.01 - 31.12
2001	2000			2001	2000
5 170 141	7 562 979	Salgsinntekt	2	19 161 933	19 128 403
45 257	0	Annen driftsinntekt		85 481	0
5 215 398	7 562 979	Sum inntekter		19 247 414	19 128 403
654 610	1 372 882	Varekostnad		7 834 748	5 802 028
2 082 032	4 394 030	Lønnskostnad	3	10 133 281	10 654 144
200 400	260 850	Avskr. på varige driftsmidler og immatr. eiendeler	4	520 512	1 675 146
7 052 222	4 956 931	Annen driftskostnad		10 799 317	12 876 519
-4 773 866	-3 421 714	Driftsresultat		-10 040 444	-11 879 434
152 695	161 858	Annen renteinntekt		149 677	174 085
61 201	83 740	Annen finansinntekt		60 932	93 018
-60 194	-24 633	Annen rentekostnad		-128 391	-104 166
-36 468	-31 262	Annen finanskostnad		-37 201	-46 279
-4 656 632	-3 232 011	Ordinært resultat før skattekostnad		-9 995 427	-11 762 776
1 298 429	934 182	Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 036 323	934 182
-3 358 203	-2 297 829	Ordinært resultat		-8 959 104	-10 828 594
-3 358 203	-2 297 829	Årsresultat		-8 959 104	-10 828 594
		Dekning underskudd			
3 358 203	2 297 829	Overført fra overkursfond	8		2 297 829
0	0	Overført udekket tap	8	8 959 104	8 530 765
3 358 203	2 297 829	Sum dekning		8 959 104	10 828 594

Camo ASA

Års- og konsernregnskap 2001

Balanse

Morselskap				Konsern
31.12	31.12.		Note	31.12
2 001	2 000			2 000
		Eiendeler		
		Anleggsmidler		
		Immaterielle eiendeler		
6 987 657	5 689 226	Utsatt skattefordel	6	5 689 226
		Goodwill		1 201 504
6 987 657	5 689 226	Sum immatrielle eiendeler		6 890 730
		Varige driftsmidler		
0	240 000	Maskiner og inventar	4	898 829
0	240 000	Sum varige driftsmidler		898 829
		Finansielle anleggsmidler		
11 393 671	9 876 384	Investeringer i tilknyttede selskaper	9	0
7 522 343	422 471	Lån til tilknyttede selskaper	7	0
		Investeringer i aksjer og andeler		61 044
0	21 368	Andre fordringer	7	21 368
18 916 014	10 320 223	Sum finansielle anleggsmidler		82 412
25 903 671	16 249 449	Sum anleggsmidler		7 871 971
		Omløpsmidler		
		Fordringer		
169 167	1 255 220	Kundefordringer	5,7	2 641 794
3 286 787	2 598 531	Fordringer på tilknyttede selskaper		0
89 903	56 017	Andre fordringer		146 275
3 545 857	3 909 768	Sum fordringer		2 788 069
1 642 036	4 160 294	Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	5 222 414
5 187 893	8 070 062	Sum omløpsmidler		8 010 483
31 091 564	24 319 511	Sum eiendeler		15 882 454

Camo ASA

Års- og konsernregnskap 2001

Balanse

Morselskap			Konsern	
31.12	31.12.	Note	31.12	
2 001	2 000		2 000	
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
2 852 445	2 735 511	Aksjekapital	8	2 735 511
19 217 532	19 682 730	Overkursfond	8	19 682 730
22 069 977	22 418 241	Sum innskutt egenkapital		22 418 241
Opptjent egenkapital				
0	0	Udekket tap		-10 714 244
0	0	Sum opptjent egenkapital		-10 714 244
22 069 977	22 418 241	Sum egenkapital		11 703 997
Gjeld				
Kortsiktig gjeld				
5 667 886	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	143 293
284 727	223 086	Leverandørgjeld		803 558
52 291	321 985	Skyldige offentlige avgifter		387 831
238 511	0	Gjeld til tilknyttede selskaper	7	0
2 778 172	1 356 199	Annen kortsiktig gjeld		2 843 775
9 021 587	1 901 270	Sum kortsiktig gjeld		4 178 457
9 021 587	1 901 270	Sum gjeld		4 178 457
31 091 564	24 319 511	Sum egenkapital og gjeld		15 882 454

Oslo 26. juni 2002

Harald Mikkelsen
Styrets leder

Bjørn Skare
Administrerende direktør

Truls Sanner
Styremedlem

Camo ASA

Års- og konsernregnskap 2001

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Note	Konsern
01.01 - 31.12				01.01 - 31.12
2 001	2 000			2 000
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-4 656 632	-3 232 011	Resultat før skattekostnad		-11 762 776
-45 257	0	Gevinst ved salg av driftsmidler		0
200 400	260 850	Ordinære avskrivninger		1 675 146
459 438	-2 112 550	Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	10	-722 537
1 356 901	747 802	Endring i andre tidsavgrensingsposter	10	1 638 259
<hr/>				
-2 685 150	-4 335 909	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-9 171 908
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	-58 850	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-631 985
84 857	0	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		0
-1 517 286	-5 715 590	Inn-/utbet. ved kjøp/salg av andre investeringer		-28 981
<hr/>				
-1 432 429	-5 774 440	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-660 966
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
5 667 886	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0
21 368	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-100 658
3 009 939	12 169 979	Inn-/utbetalinger av egenkapital		12 169 979
-7 099 872	0	Utbetalinger av lån til konsernselskap		0
<hr/>				
1 599 321	12 169 979	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		12 069 321
<hr/>				
-2 518 258	2 059 630	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 236 447
4 160 294	2 100 664	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01		2 985 967
<hr/>				
1 642 036	4 160 294	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12		5 222 414

Camo ASA

Års- og konsernregnskap for 2001

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpoppstilling og noteopplysninger for morselskap og konsernet som er avlagt i samsvar med allmennaksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31.12.2001

Prinsipper for utarbeidelse av konsernregnskapet

Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultat og den samlede finansielle stilling når morselskapet og dets eiendeler i andre selskaper presenteres som en økonomisk enhet. Konsernet følger forøvrig samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Konsernet bestod frem til 30. november 2001 av følgende selskaper:

Camo ASA	morselskap
Camo Inc.	datterselskap - 100 %
Camo Ltd.	datterselskap - 100 %
Camometri AB	datterselskap - 100 %

Camo Ltd. har hatt lav aktivitet og måtte innstille virksomheten i januar 2002 som følge betalingsproblemer. Selskapet er derfor ikke konsolidert i 2001. Realiserte tap på Camo Ltd. er resultatført i konsernselskapenes regnskaper. Som følge av sammenslåing av Camo Inc og BIT Tech. Inc den 30. november 2001 ble Camo ASA's eierandel i Camo Inc. redusert fra 100% til 50%. Etter dette anses Camo ASA ikke å ha bestemmende innflytelse over Camo Inc. Da virksomheten i Camometri AB vurderes som uvesentlig, ble konsernet regnskapsmessig ansett opphørt den 30. november 2001. Konsernregnskapet inneholder derfor resultatregnskap for perioden 1. januar til 30. november 2001. Det foreligger følgelig ingen konsernbalanse pr 31. desember 2001, og derav heller ingen kontantstrømanalyse for 2001.

Interne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert i konsernregnskapet. Resultatposter i utenlandsk valuta er innarbeidet etter gjennomsnittskurs, mens balanseposter er innarbeidet etter valutakursen på balansedagen.

Generelle prinsipper

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Utviklingskostnader

Produktutvikling og investeringer i nye konsepter inngår i den ordinære del av virksomheten. Siden begynnelsen er alle investeringer i produkter utgiftsført over den løpende drift.

Camo ASA
Års- og konsernregnskap 2001

--

Note 2 Salgsinntekter

	01.01 - 31.12	
	2001	2000
Salgsinntekter, innenlands	2 754 745	3 678 295
Salgsinntekter, eksport	2 415 396	3 884 684
Sum	5 170 141	7 562 979

Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser mm.

Lønnskostnader mm.	Morselskap		Konsern	
	01.01 -31.12		01.01 -30.11	01.01 - 31.12
	2 001	2 000	2 001	2 000
Lønninger	1 429 286	3 478 680	8 821 710	9 472 627
Arbeidsgiveravgift	306 927	770 365	752 993	900 566
Andre ytelser	345 819	144 985	576 905	280 951
Lønnskostnader	2 082 032	4 394 030	10 151 608	10 654 144
Gjennomsnittlig antall ansatte	3,0	7,5		
Godtgjørelser		Adm.dir	Styret	
Lønn		118 411		0
Annen godtgjørelse		0		0

Lønn til administrerende direktør knytter seg i sin helhet til feriepenger for 2000.

Administrerende direktør har krav på etterlønn i 6 måneder etter utløp av oppsigelsesperiode.

Administrerende direktør hever ikke lenger lønn i Camo ASA, men blir lønnet i det tilknyttede selskapet Camo Inc.

For opplysninger knyttet til opsjoner for ledende ansatte se note 8.

Revisor

Revisjonshonorar for morselskapet i 2001 utgjør kr 40 000. I tillegg kommer annen bistand med kr 70 530.

Revisjonshonorar for konsernet i perioden 01.01-30.11 utgjør kr 181 498. I tillegg kommer annen bistand med kr 184 683.

Camo ASA

Års- og konsernregnskap 2001

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Inventar	31.12.2001 Sum	31.12.2000 Sum
Anskaffelseskost 01.01	2 529 327	2 529 327	2 470 477
Tilgang	0	0	58 850
Avgang	-96 000	-96 000	0
Anskaffelseskost 31.12	2 433 327	2 433 327	2 529 327
Akkumulerte avskrivninger 01.01	2 289 327	2 289 327	2 028 477
Årets avskrivninger	200 400	200 400	260 850
- Akkumulerte avskrivninger solgte driftsmiddel	-56 400	-56 400	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	2 433 327	2 433 327	2 289 327
Bokført verdi 31.12	0	0	240 000
Årets avskrivninger	200 400	200 400	260 850
Økonomisk levetid	Inntil 7 år		
Avskrivningsplan	Lineær		

Camo ASA leier lokaler i Oslo pr 31.12.2001. Kostnadsført leie for lokalene i regnskapsåret er kr 633 275. Leiekontrakten har en gjenværende leieperiode på 2 år.

Note 5 Kundefordringer / avsetninger til tap på krav

Kundefordringer er bokført netto, med fradrag for avsetning til fremtidig tap på krav stort 25 000.

Camo ASA

Års- og konsernregnskap 2001

Note 6 Skatt

	01.01 - 31.12	
	2001	2000
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	-4 656 632	-3 232 011
Permanente forskjeller	19 385	-104 361
Endring midlertidige forskjeller	473 093	471 564
Grunnlag betalbar skatt	-4 164 154	-2 864 808
Betalbar skatt 28%	0	0
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Brutto endring utsatt skatt	-1 298 429	-934 182
Årets totale skattekostnad	-1 298 429	-934 182
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel:	31.12.2001	31.12.2000
Forskjeller som utlignes:		
Anleggsmidler	-3 304 610	-1 079 394
Omløpsmidler	1 308 210	59 823
Andre avsetninger for forpliktelser	-196 257	-700 000
Underskudd til fremføring	-22 763 261	-18 599 100
Sum	-24 955 917	-20 318 671
Utsatt skattefordel	-6 987 657	-5 689 228

Balanseført utsatt skattefordel er basert på den forutsetning at selskapet vil få en tilstrekkelig inntjening på sine investeringer til å kunne utnytte fremførbart underskudd og andre midlertidige forskjeller.

Camo ASA har akkumulerte, skattemessig fremførbare underskudd pr. 31.12.2001 på til sammen NOK 22 763 261. Fremføringsretten for underskuddet utløper følgende år:

År	Kroner	Rest
2002	15 400	22 747 861
2006	3 828 600	18 919 261
2007	6 022 000	12 897 261
2008	2 826 600	10 070 661
2009	3 041 700	7 028 961
2010	2 864 808	4 164 153
2011	4 164 153	0
Sum	22 763 261	

Camo ASA

Års- og konsernregnskap 2001

--

Note 7 Mellomværende med tilknyttede selskap

	Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer		Lån til tilknyttede selskap	
	31.12.2001	31.12.2000	31.12.2001	31.12.2000
Tilknyttede selskap	3 286 787	1 400 778	7 522 343	216 936
Sum	3 286 787	1 400 778	7 522 343	216 936

	Kortsiktig gjeld	
	31.12.2001	31.12.2000
Tilknyttede selskap	238 511	0
Sum	238 511	0

Camo ASA

Års- og konsernregnskap 2001

Note 8 Egenkapital og aksjonærinformasjon

Morselskap	Aksjekapital	Overkursfond	Sum
Sum EK pr. 31.12.2000	2 735 512	19 682 729	22 418 241
Kapitalforhøyelse	116 934	2 893 005	3 009 939
Emisjonskostnader			0
Årets resultat		-3 358 203	-3 358 203
Egenkapital 31.12.2001	2 852 446	19 217 531	22 069 977

Selskapet har hatt to kapitalforhøyelser i regnskapsåret:

20. Juni 2001 ble det utstedt 224 968 aksjer pålydende kr. 0,50, totalt 112 484, samt overkurs på 2 812 100

2. Oktober 2001 ble det utstedt 8 900 aksjer pålydende kr. 0,50, totalt 4 450, samt overkurs på 80 901

Camo ASA har ikke fri egenkapital pr. 31.12.2001

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Eierstruktur:

De største aksjonærene i Camo ASA pr. 31.12.2001 var

	Aksjer	Pålydende	Eierandel	Stemmeandel
Michelle Carlene Lundahl	560 885	0,5	9,83 %	9,83 %
David Stuart Lundahl	536 615	0,5	9,41 %	9,41 %
Sis Segaintersetle	221 181	0,5	3,88 %	3,88 %
Willy Hansen	103 500	0,5	1,81 %	1,81 %
Smestad Engineering AS	94 265	0,5	1,65 %	1,65 %
Inanna AS c/o MVI Norge AS	89 765	0,5	1,57 %	1,57 %
Jaras Invest AS	84 701	0,5	1,48 %	1,48 %
Helge Iversen	79 420	0,5	1,39 %	1,39 %
Verdipapirfondet Skagen Vekst	75 819	0,5	1,33 %	1,33 %
Bård Slåttelid	72 200	0,5	1,27 %	1,27 %
Avit Investments Ltd.	60 200	0,5	1,06 %	1,06 %
Mats Axell	60 000	0,5	1,05 %	1,05 %
Outshine Ltd.	60 000	0,5	1,05 %	1,05 %
Mosvold & Co AS	60 000	0,5	1,05 %	1,05 %
Ottar Kristiansen	59 978	0,5	1,05 %	1,05 %
Sum 15 største	2 218 529	0,5	38,89 %	38,89 %
Sum øvrige (< 1 %)	3 486 061	0,5	61,11 %	61,11 %
Totalt antall aksjer	5 704 590	0,5	100,00 %	100,00 %

Selskapets aksjekapital er på NOK 2 852 445, fordelt på 5 704 890 aksjer pålydende NOK 0,50 pr. aksje.

Camo ASA

Års- og konsernregnskap 2001

Aksjer og opsjoner i Camo ASA eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Selskap	Antall aksjer	Ant. opsjoner
Harald Mikkelsen	Styrets leder	Camo ASA		60 000
Truls Sanner	Styremedlem	Camo ASA	15 652	56 667
Pål Torleif Raaum	Styremedlem	Camo ASA		26 667
Pål Prøitz	Styremedlem	Camo ASA		20 000
David Lundahl	Styremedlem	Camo ASA	536 615	26 667
Bjørn Skare	Daglig leder	Camo ASA		160 000
Pål Brevik	Daglig leder	Camometri AB	10 000	30 000

Opsjoner

I juli 2000 ble styret gitt fullmakt fra generalforsamlingen til utstedelse av inntil 1 000 000 opsjoner til selskapets styre og ansatte. Tegningskursen er NOK 5 pr. aksje pluss 1 % pr. måned fra januar 2000 til januar 2002.

Note 9 Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap

Firma	Camometri AB	Camo Inc.	Sum:
Forretningskontor	Sverige	USA	
Eierandel	100 %	50 %	
Andel av stemmeberettiget kapital	100 %	50 %	
Egenkapital 31.12.01	164 114	-2 831 535	
Årets resultat 2001	6 206	-9 866 539	
Bokført verdi	140 130	11 253 541	11 393 671

Egenkapital og årets resultat for Camo Inc er basert på foreløpige tall.

Note 10 Sammenslåtte poster

Sammenslåtte poster i kontantstrømoppstillingen

	01.01 - 31.12	
	2001	2000
Endring i kundefordringer	397 797	-2 215 010
Endring i leverandørgjeld	61 641	29 460
Endring i varelager	0	73 000
Sum	459 438	-2 112 550
Endring andre kortsiktige fordringer	33 886	263 275
Endring annen kortsiktig gjeld	1 421 973	393 442
Endring skyldige offentlige avgifter	-269 694	91 085
Endring i andre tidsavgrensningsposter	170 736	0
Sum	1 356 901	747 802

Camo ASA

Års- og konsernregnskap 2001

--

Note 11 Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Morselskapet

Camo ASA har stilt som sikkerhet bankgaranti stor NOK 265 000 i forbindelse med leie av lokalene i Oslo.

Camo ASA har stilt som sikkerhet bankgaranti stor NOK 228 698 i forbindelse med deltakelse i OPUS, forskningsprosjekt i regi av EU.

Note 12 Ansvarlig lånekapital

Camo ASA har ytt Camometri AB et ansvarlig lån stort kr. 220 800. Lånet står tilbake for alle andre krav og skal ikke tilbakebetales før egenkapitalen i Camometri AB igjen er forsvarlig. Pr 31.12.01 er det avsatt for påregnet tap på hele dette lånebeløpet.

Note 13 Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår bundne midler til skattetrekk med kr. 153 521

Selskapet har en kassekreditt på kr. 3 000 000. Pr. 31.12.01 er kr 2 694 058 av denne trekkrettigheten benyttet.

Note 14 Transaksjoner med nærstående parter

Camo Process AS ble stiftet i 2001 med Camo ASA som eneaksjonær og samtlige aksjer ble senere solgt til Camo Inc til bokført verdi. Videre har Camo ASA solgt rettigheter til programvare samt inventar for til sammen 334 857 til Camo Process AS.

Note 15 Finansiell markedsrisiko

Selskapet er eksponert for valutarisiko og renterisiko gjennom sine investeringer i utenlandske selskaper. En vesentlig del av investeringene er knyttet til det amerikanske selskapet Camo Inc. Eksponeringen er delvis begrenset som følge av opptak av lån på USD 330 000.